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11   Niedziela  zwykła   (18.06.2017)  
   
Rachowice 7.30 Za + ojca Waltra Pieczka w rocz. śm. oraz za jego żonę 

Marię i syna Mariana, za + ojca Mikołaja Nowrot jego córkę 
Monikę, za ++ z rodzin Franik, Pieczka, Nowrot i Klein 

   
Sierakowice 9.30 Za + Huberta Stareczek, jego rodziców i dziadków, za 

Alfonsa i Martę Kaczmarczy, 3-y siostry, 3-ch braci, 4-ch 
szwagrów, za całe ++ pokrew. Stareczek, Kaczmarczyk, 
Spyrka, uwiera, Latocha, Nalepka i dusze w czyśćcu cierp.  

   
Goszyce  11.00 Dziękczynna do Serca Pana Jezusa za odebrane łaski z 

prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie w int. rodziny Foit 
   
   
   
Poniedziałek 19.06.2017  
   
Sierakowice 17.30 Dziękczynna o zdrowie i błogosław. Boże dla rodziny 

Joachima i Małgorzaty Brzoza oraz ich dzieci z rodziną  
Procesja Eucharystyczna   

   
Rachowice 18.30 Za + męża Andrzeja Franik, rodziców Genowefę i 

Stanisława Motyl, Różę i Pawła Franik, ich rodziców i ++ z 
pokrew.  
Procesja Eucharystyczna   

   

   
Wtorek 20.06.2017  

   
Sierakowice 17.30 Za + żonę Matyldę Kühn, syna Jerzego, ++ rodziców 

Agnieszkę i Augustyna Kühn ich 2-ie córki, zięcia Alojzego, 
za Antoniego Kozalla, 3-y żony, 5-ciu synów, 3-y córki,            
2-ie synowe, 3-ch zięciów oraz dusze w czyśćcu cierp.   
Procesja Eucharystyczna   

   
   
Środa 21.06.2017 Św. Alojzego Gonzagi,  Zakonnika 
   
Sierakowice 17.30 Za + mężów Huberta Szafranek, szwagra Rudolfa, ++ 

teściów Teodora  i Erykę Szafranek całe ++ pokrew. i dusze 
w czyśćcu cierp.  
Procesja Eucharystyczna   

   
Rachowice 18.30 Za ++ rodziców i dziadków Edeltraudę i Eugeniusza 
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Marcinek w rocznicę ich śm. ich rodziców i wszystkich ++ 
krewnych z rodzin Marcinek, Marcinek, Mazur i Franik.  
Procesja Eucharystyczna   

   

   
Czwartek 22.06.2017  
   
Sierakowice 17.30 Z okazji Dnia Ojca o spokój duszy dla śp. Manfreda Kowol 

od córek.  
Procesja Eucharystyczna   

   
Rachowice 18.30 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Teresę i Franciszka 

Janoszek, Zofię i Kazimierza Kozak i za ++ dziadków o 
radość wieczną  
Procesja Eucharystyczna   

   
   
Piątek 23.06.2017 Najświętszego Serca Pana Jezusa   

Zakończenie roku  szkolno - katechetycznego     Dzień Ojca 
   
Sierakowice 8.00 Msza św. na zakończenia roku szkolnego w int.  wszystkich 

dzieci Szkoły Podstawowej w Sierakowicach oraz w int. ich 

rodziców i nauczycieli  o opiekę Bożą   i  błogosław. Boże w 

czasie wakacji. 
   
   
Sobota 24.06.2017  
   
Rachowice 16.00 M.N.  Do Opatrzności Bożej z podziękow. za odebrane łaski 

z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie z ok. 25-tej 
rocznicy ślubu Marioli i Romana Złotoś  

   
Sierakowice 17.15 M.N.  Za + Rajmunda Danisz w  kolejną rocz. śm., ++ 

rodziców i rodzeństwo oraz ++ z pokrew. 
   
   

12   Niedziela  zwykła   (25.06.2017)  
   
Rachowice 7.30 Za ++ rodziców Edeltraudę i Eugeniusza Marcinek w 

rocznicę ich śm., za + ojca Władysława Szynkaruk, 
dziadków Marcinek, Gehrke, Szynkaruk i Lewczuk i całe ++ 
pokrew.  

   
Sierakowice 9.30 Do Opatrzności Bożej i M.B. N. Pom. z podziękow. za 

odebrane łaski z prośbą  dalszą opiekę i zdrowie w int. 
rodziny Gold.  

   
Goszyce  11.00 ODPUS W GOSZYCACH  ku czci  Najśw Serca P. Jezusa 

Dziękczynna za odebrane łaski i o błogosławieństwo Boże 
w int. Parafian i  wszystkich ++ budowniczych, fundatorów i 
dobrodziejów tej Kaplicy. 
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Poniedziałek 26.06.2017  
   
Rachowice 7.00 Za + brata Klausa Friebe  
   

   
Wtorek 27.06.2017  

   
Sierakowice 7.00 Za + Annę Cetera na pam. urodzin, ++ Kazimierza i Zofię 

Cetera i całe ++ pokrew.  
   
   
Środa 28.06.2017 Św. Ireneusza Bpa. 
   
Sierakowice 17.30 Za + Andrzeja Laska w 1-szą rocz. śm.  
   

   
Czwartek 29.06.2017 ŚŚ. Apostołów Piotra i Pawła  – uroczystość 
   
Goszyce 7.00   Za ++ rodziców Franciszkę i Grzegorza Kubicki, Bertę i 

Henryka Dziendzioł, za ich ++ synów Huberta, Waltra i 
Pawła oraz Georga i Antoniego Kubicki, 2-ie bratowe 
synową Sylwię, zięcia Zygmunta i ++ z pokrew. Dziendzioł, 
Kubicki, Warner i Pawletko.  

   
Sierakowice 17.00 Za + męża Jana Różowski, rodziców Józefa , Katarzynę i 

Teklę Różowski, Małgorzatę i Jana Sosna, brata Gintra i 
całe ++ pokrew.  

   
Rachowice 18.30 Dziękczynna za odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę i 

błogosław. Boże w int. rodziny Eweliny i Łukasza Kołodziej. 
   
   
Piątek 30.06.2017  
   
Sierakowice 17.20 

17.30 

Koronka do Miłosierdzia Bożego  
Za ++ rodziców Agnieszkę i Ryszarda Andrysek, brat 
Jerzego  oraz wszystkich ++ z pokrew. i  dusze w czyśćcu 
cierp. 

   
Rachowice 18.20 

18.30 

Koronka do Miłosierdzia Bożego  
Za + Hildegardę Marcinek w 4-tą rocz. śm. i na pam. 
urodzin, za ++ Apolonię i Józefa Winkler, Annę i Reinholda 
Marcinek oraz za ++ z obu stron.  

   
   
Sobota 1.07.2017  
   
Sierakowice 17.00 M.N.  Do Opatrzności Bożej z podziękow. za odebrane łaski 

z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie z ok. 50-tej rocz. 
urodzin Sylwii Lukoszek. 

   
Rachowice 18.30 M.N.  Za ++ rodziców Zofię i Franciszka Masarczyk 
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13   Niedziela  zwykła   ( 2.07.2017)  
   
Rachowice 7.30 Do M.B. Nieust. Pom. i Serca Pana Jezusa z podziękow. za 

odebrane łaski z prośbą o dalsze zdrowie i błogosław. Boże 
z ok. 75-tej rocznicy urodzin Ingridy Przybyła o błogosław. 
dla całej rodziny 

   
Goszyce 9.30 Do Anioła Stróża za roczne dziecko Mateusza Czyrny w int 

jego rodziców i chrzestnych o błogosławieństwo Boże i 
pomoc w jego wychowaniu. 

   
Sierakowiczki 
Kapliczka 
Św. Jana 

11.00 SUMA  ODPUSTOWA - przy  Kaplicy w Sierakowiczkach 

Za wszystkich mieszkańców Sierakowiczek i Sierakowic   

o Błogosław. Boże, zdrowie i potrzebne łaski i za ++ 

mieszkańców i dobrodziejów. 
   
 

OGŁOSZENIA   DUSZPASTERSKIE 
 

1) Dzisiejsza kolekta i w przyszłą niedzielę na  nasze potrzeby czwartek za tydzień z racji 
uroczystości śś. Piotra i Pawła na potrzeby Stolicy Apostolskiej w niedzielę za dwa 
tygodnie na potrzeby diecezji i Seminarium Duchownego, za wszelkie ofiary składam  
„Bóg zapłać”. 

2) Od dziś w czasie wakacji ogłoszenia na dwa tygodnie 
3) W najbliższą sobotę 24.06. msza św. w Rachowicach o godz. 16.00 a w Sierakowicach o 

17.15,   za dwa tygodnie już według normalnego porządku 
4) Spowiedź dla dzieci przed zakończeniem roku szkolno-katechetycznego Rachowice  

- środę o godz. o godz. 16.40  a w Sierakowicach w czwartek od 16.40.  
5) W piątek – zakończenie roku szkolnego i katechetycznego. Zapraszamy nauczycieli, 

rodziców i dzieci a także pracowników administracji szkoły, na Mszę Świętą dziękczynną, 
do Sierakowic na  godz. 8.00 

6) Wszystkim rozpoczynającym wakacje życzymy udanego wypoczynku i równocześnie 
przypominamy, że nie ma wakacji od codziennej modlitwy, niedzielnej Mszy Świętej i 
Dekalogu. 

7) W przyszłą niedzielę odpust ku czci Najśw. Serca Pana Jezusa w Goszycach 
8) W czwartek za dwa tygodnie – uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła. 

Msze Święte w Goszycach o godz. 7.00 w Sierakowicach o godz. 17.00 a w Rachowicach o 
godz. 18.30  

9) Za dwa tygodnie w niedzielę odpust w Sierakowiczkach msz św. bez zmian w 
Rachowicach o godz. 9.30 w Goszycach i przy kapliczce o godz. 11.00 

10)W dniach 24 - 25.06. br. (sobota i niedziela) odbędzie się w sanktuarium na Górze św. 
Anny Pielgrzymka Mężczyzn i Młodzieńców. Rozpoczęcie modlitwą różańcową o godz. 
8.20; konferencja o godz. 9.00; Eucharystia o godz. 10.00.  

 

 Rachowice –  sprzątanie Kościoła :  1. tydz. Nowrot M., Nowrot M., Nowrot P.  

                                                          2. tydz.  Gruszka Z., Gruszka A., Dylong I.  

 Sierakowice - sprzątanie Kościoła (ul. Stargot ) : 

                                                             1. tydz. Gercz S., Król G., Król Ż., Stolorz A 

                                                                   2. tydz.  Alencynowicz K., Misch J., Misch S., Sapleta K 

ZAPOWIEDZI 
 

1. Janusz           Rassek               s. Reimunda           zam. Goszyce 
    Karolina         Poplucz               c. Jerzego              zam. Lubieszów 
                                                      


